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CHELTI'IELI CURENTE

CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli saldiale in bani
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institutiiloi publice finantate pdtial din venitEi proprii
pe anul 2016

VENITLTRI PROPRI ( I+II)
I. VENITURI CURENTF

A. VENITURI FISCALE

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BLINL'RI SI SERVICII
ALTT IMPOZI1T SI TAXE GENERALE PE BUNIJRI SI

Alte inpozite si taxe generale pe cifla de afaceri, vanzari si valodred adau

ACCIZE

TAXE PE SERVICT SPECIFICE

Impozit pe spectacole

C. VENITURI NEFISCALE

C.: VENITURI DIN PROPRIETATE

VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din proprietate

C.i VANZARI DE BUNURI SI SERVICI
VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE A

a\e 5i alte venrfuri in invatanlanl
Venituri din prestari de servicii

pentru tabere si turism scolat

ializare si perfectionare

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice

AIte venituri din prestari de servicii si alte activitati
AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI

rj din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale

TRANSFERURI VOLUNTARE AL'IELE DECAT

00.01.10

00.02.10

00.03

00.04

12.10

12.10.50

14.10

15.10

15.10.01

30.10

30.10.05

30.10.50

33.10

33.10.05

33.10.08

33.10.15

33.10.17

33.10.19

33.'r 0.50

35.10

35.10.01

37.1.0

37.10.01

39.10

39.10.50

43.70
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11.000

11.000

0

0

0

0

0

0

0

11.000

II. VENITURI DIN CAPITAL
VENITURI DIN VALORIFICA.REA UNOR BTINURI

All. \eniluri din raloriiicarea unor bunuri
IV. STIBVENTII

STJBVENNI DE I.{ ALTE ADMINISTRATII
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11.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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568.400

568.400

568.400

2

51

0

83.205

83.205

83.205

85.955

85.955

82.555

67.200

15.355

10.750

300

3.500

.180

625

3.400

1.375

250

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

224.L33

224.733

224.133

226.883

226.883

82.505

67.2M

15.405

10.750
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3.500
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x.778
'12.45i

0

0

0

0
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92.201
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94.951.

94,951.

82.6't5

67,200

15.415

10.750
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3.500

190
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72.335
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2.750

2.750

0
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0

0

0

0

0

0

171..677

t71.677
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rtii pentru institutii publice

Capitolul 65.10 "Invatamant"
Subcapitolul 50 " Alte cheltuieli in domeniul intatamantului"

AL CHELTUIELI

Contributii
Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de dsigurdri de sonraj

Contributii de asigurari sociale de sanatate
profesionale

Contdbutii pentru concedii si indemniatii
BUNIJ-RI SI SERVICI

Bunui si senicii
Iuillituri de birou
Materiale pentru curatenie

incdlzit, iluninat gi forta mohica
Apa, canal fi salubritate

Carburanli f i lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Po9t5, telecomunicatii, radio, tv, internet

67

10.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18.

TOTAL VENITURI ( I+ [+IV)
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Denmire indicalor Cod
Bugel

2016

Influente Bugel

final
Trimestrul

I
Tlimestrul

II
Trimestrul

III
Tlimestrul

IV
Matedale si prestari seivicii cu caracter functional

Alte bunuri 6i seruicii pentu inhetinere si functionare
Repdatii cuente
Ilrana

Hrana pentlu oameni

Medicamente si matedale sanitde
Medicamente

Matedale sanitare

Dezinfectanti

Bwui de natua obiectelor de inventd
Uniforne gi echipament

Lenjerie si accesodi de pat

Alte obiecte de invental

Depldstri, detasili, trilsferdi
Deplasad interne, detasdri transferari

Deplasdri in strAinatate

Cdti publicatii si matedale documentde

Consultanfi gi expefiize

Pregatire profesionala

Ploteclia mmcii
Cheltuieli iudicide
AIte cheltuieli

ReclamA gi publicitate

Protocol si prezentarc

Prime de asigurare non-viatd

Chirii
Alte cheltureli ( u bunur i gi <ervicii

ALTE CHELTUIELI
Actiuni cu caracter stiintific si social cultural

CHELTIJ'IELI DE CAPITAL
ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Magini, echipamente si mijloace de transport
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe

Repdatii capitale
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20.03.01

20.(X
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20.72

20,13
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20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.03

20.30.04

20.30.30
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59.22
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0

0
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0
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0
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0
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0

0

0
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50c
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c

c

c

10c
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8.00c

23.272

C

t
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c
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198.00{
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50c
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125
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0

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0
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0

1.650

0

0

650

0

1.000

0

L25

125

r25

0

0

0

0

725

125

0

0

0

100

725

2.850

6.000

0

0

0

0

6.000

122.500

122.500

0

0

0

0

0

0

0

725

2,350

7.386

0

0

0

0

7.386

0

0

0

0

0

0

0

0

0

125

L25

125

0

0

125

125

125

2.80C

4.236

c

c

10c

c

8.136

75.50C

75.50t,
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125

125

125
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